odbio ovaj zahtev sa obrazlozenjem da podnosilae zahteva nije vlasnik sporne imovine 
na osnovu izvoda 0 vlasnistvu, jer na osnovu kupoprodajnog ugovora od 19. jula 2001. 
godine zakljucenog izmedu podnosioea zahteva i strane N.P., proizilazi da je 
podnosilac zahteva prodao poslednje navedenom nepokretnost/kucu u iznosu od 
95.000,00 nemackih maraka (devedeset pet hiljada nemackih maraka). 

25. Neutvrdenog datuma, podnosilae zahteva je ulozio zalbu Apelacionom sudu na 
presudu Osnovnog suda, navodeci bitnu povredu odredaba parnicnog postupka, 
pogresno utvrdenoCinjenicno stanje i pogresnu primenu materijalnog prava.

[...]

1 Sud je tokom ispitivanja dokaza, medu njima pronasao i dokaz-interni 
ugovor zakljueen izmedu tuiioca Bajrama Badivikua i treeeg tuienog N.P. od 
19.07.2001. godine kojim se utvrduje da je 20.09.2001. godine tuiilac Bajram 
Badiviku prodao kucu N.P. za 95.000,00 (devedeset pet hiljada maraka). Stoga, 
to je jos jedan razlog zasto je sud odbio tuibeni zahtev tuiioca kao 
NEOSNOV AN". 

52. Sud takode podseca da je Apelacioni sud presudom [Ac. br. 378 1/20 17] od 8. 
decembra 2020. godine, u smislu tog posebnog navoda podnosioca zahteva, istakao